# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 3858

**Auteur(s) :** Sées (chapitre cathédral)

**Bénéficiaire(s) :** Philippe III le Hardi, France (roi)

**Genre d'acte :** lettre

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1278, 24 juin

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Le prieur et le chapitre cathédral de Sées prie le roi Philippe [III] la permission d'élier l'évêque de Sées qui succède à Thomas, évêque décédé.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Hardel (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 925, p. 226-227.

Texte établi d'après a

Excellentissimo domino suo Philippo, Dei gratia, regi Francorum, prior et capitulum ecclesie Sagiensis, salutem in eo per quem reges regnant et principes dominantur. Noverit vestra excellentia, quod nos dilectos nostros Radulphum, cantorem nostre ecclesie Sagiensis, et Robertum archidiachonum Hulmensem in eadem ecclesia Sagiensi, concanonicos nostros, presencium exhibtores, nostros constituimus procuratores, et quemlibet eorum in solidum, ita quod non sit conditio melior occupantis, ad supplicandum vobis et impetrandum a vobis, nomine nostro et suo, licentiam eligendi pastorem in ecclesia Sagiensi, pastoris solatio destituta per mortem Th. bone memorie condam episcopi ejusdem ecclesie Sagiensis, dantes eidem et cuiilibet eorumdem potestatem et speciale mandatum premissa faciendi et etiam adimplendi, ratum et gratum habituri et habentes, quidquid super premissis per eos seu alterum eorumdem actum fuerit seu etiam procuratum. Quod vestre excellentie et omnibus quorum interest significamus per presentes litteras nostris sigillatas. Datum anno Domini M° CC° LXX° octavo, die beati Johannis Baptiste.